

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Pełnienie funkcji Inwestora Zastępczego dla realizacji zadania inwestycyjnego pn. w ramach zadania pn. „Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo – Technologicznego w województwie Świętokrzyskim” - Znak sprawy: DPI.272.06.2011 .

Pytanie 1

W związku z przygotowaniem oferty w przedmiotowym postępowaniu pragniemy zwrócić uwagę, iż Zamawiający nie może żądać przedłożenia w ofercie kopii uprawnień budowlanych oraz dokumentów potwierdzających przynależność do właściwej terytorialnie izby samorządu zawodowego, zgodnie z obowiązującym Rozporządzeniem z dnia 30.12.2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów , jakich może żądać zamawiający od Wykonawcy , oraz form , w jakich te dokumenty mogą być składane (vide SIWZ Rozdział 10 pkt 2.1). W chwili obecnej jedynym środkiem służącym do wykazania posiadania uprawnień przez osoby mające wykonywać zamówienie jest oświadczenie wykonawcy

Odpowiedź

Zamawiający pragnie stwierdzić, iż powyższy zapis znalazł się w SIWZ na skutek błędu technicznego, który wystąpił w wyniku awarii systemu komputerowego. Jednocześnie Zamawiający pragnie stwierdzić, że pomimo istnienia powyższego zapisu oraz nie zastosowania się do niego przez Wykonawcę, a złożenia przez ww. stosownego oświadczenia /Rozdział 10 pkt 2.2 SIWZ/ to zachowanie zostało by uznane za prawidłowe.

Pytanie 2

W rozdziale 9 SIWZ Zamawiający postawił wymóg:
„co najmniej jednej usługi polegającej na sprawdzeniu (wykonaniu koreferatu) dokumentacji projektowej dotyczącej obiektu kubaturowego o wartości kosztorysu inwestorskiego co najmniej 5 000 000 PLN (słownie: osiem milionów złotych)”

Prosimy o sprecyzowanie co Zamawiający rozumie przez „wykonanie koreferatu” ?

Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający uzna za spełnienie zacytowanego wyżej wymogu przedstawienie referencji na weryfikację dokumentacji projektowej zespołu obiektów kubaturowych (obejmującej projekt budowlany, projekty wykonawcze, przedmiar robót i specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych oraz kosztorys inwestorski), o wartości kosztorysu inwestorskiego przekraczającej 8 000 000, zł oraz wykonanie raportu z weryfikacji w formie pisemnej opinii dla Zamawiającego?

Prosimy również o doprecyzowanie wartości kosztorysowej sprawdzanej dokumentacji projektowej. Pięć milionów złotych tak jak cyfrowo czy osiem milionów złotych tak jak jest słownie?

Prosimy o potwierdzenie, że podana kwota jest wartością netto.

Odpowiedź

Poprzez Wykonanie koreferatu należy rozumieć sporządzenie raportu dla Zamawiającego ze sprawdzonej dokumentacji projektowej ujmującego takie informacje jak: ocenę poprawności sporządzonej dokumentacji, wskazanie zagrożeń jakie powstaną przy realizacji projektu wraz z możliwością ich usunięcia oraz inne uwagi mające znaczenie dla projektu.

W przypadku, gdy Wykonawcy celem spełnienia warunku przedstawi referencje usługi weryfikacji dokumentacji projektowej obiektu kubaturowego obejmującego projekt budowlany, projekt wykonawczy, przedmiar robót i specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych oraz wykonanie raportu z weryfikacji w formie pisemnej opinii dla Zamawiającego o wartości kosztorysu inwestorskiego co najmniej 5 000 000 PLN netto każdy (słownie: pięć milionów złotych), Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony.

Zamawiający żąda wykazanie co najmniej jednej usługi polegającej na sprawdzaniu (wykonaniu koreferatu) dokumentacji projektowej dotyczącej obiektu kubaturowego o wartości kosztorysu inwestorskiego co najmniej 5 000 000 PLN netto każdy (słownie: pięć milionów złotych).

Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą o przesłanie na adres mailowy wersję edytowalną SIWZ w postępowaniu na: Pełnienie funkcji Inwestora Zastępczego dla realizacji zadania inwestycyjnego pn. w ramach zadania pn. „utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo – Technologicznego w województwie Świętokrzyskim” – Sygnatura akt: DPI.272.06.2011.

Odpowiedź

Zamawiający wychodząc naprzeciw prośbom kierowanym przez Wykonawców, informuje, iż w dniu 22.07.2011r. załączniki we wskazanej formie zostały zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Zamawiającego.

Strona internetowa: <http://bip.sejmik.kielce.pl/zamowienia-publiczne,417.html>

Pytanie 4

Jakie jest wymaganie dot. ubezpieczenie Inwestora Zastępczego – 500.000,00 zł czy 1.000.000,00 ?

SIWZ Rozdział 9 Sytuacja ekonomiczna i finansowa.

Wymagane jest posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę co najmniej 1 000 000 PLN (słownie: jeden milion złotych).

Zał. Nr 7 do SIWZ. Projekt umowy

§9 pkt 9 Inwestor Zastępczy zobowiązuje się do posiadania ważnej polisy ubezpieczeniowej lub innego dowodu zawarcia ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia (odpowiedzialność kontraktowa i deliktowa) na kwotę nie niższą niż 500.000,00 zł w całym okresie realizacji zamówienia oraz w okresie gwarancji i rękojmi.

Odpowiedź

Wymagane jest posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę co najmniej **1 000 000 PLN (słownie: jeden milion złotych)**.

Pytanie 5

Czy wymagane są zaświadczenia z ZUS i US czy wystarczą oświadczenia Wykonawcy zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Odpowiedź

Stosownie do §2.1 pkt 3 i 4 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009r. w sprawie dokumentów jakie może żądać od Wykonawców, oraz formy, w jakich te dokumenty mogą być składane, Zamawiający żąda aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego, oraz aktualnego zaświadczenia Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania Ofert.